
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 
2. 6. 2022, 18.30 hod, ZŠ Škvorec 

 
Účast:  
Zástupci rodičů: Gabriela Černá, Ing. Josef Černohous, Jan Šlechta 
Zástupci pedagogického sboru: Mgr. Marcela Havelková, Mgr. Tamara Klicperová, 
Mgr. Anežka Pourová 
Zástupci zřizovatele: Ing. Barbora Seidlová, Ing. Radek Pohnán 
Omluveni: Ing. Zdeněk Doboš 
Přizváni k jednání: Mgr. Hana Korbelová – ředitelka školy 
 
Jednání se zúčastnilo 8 členů školské rady, školská rada byla usnášeníschopná. 
 
Příští jednání školské rady je naplánováno na středu 31. 8. 2022 v 18.30 v budově ZŠ 
Škvorec.  
 
Program jednání 
1. Stavební práce 
2. Školní vzdělávací program 
3. Stravné 
4. Hospodaření školy v roce 2021 
5. Různé 
 
1. Stavební práce Škvorec a Třebohostice 
Většina prací je dokončena, další práce jsou plánovány na příští školní rok. 
 
2. Školní vzdělávací program a Školní řád 
Nový předmět Informatika a úpravy stávajících předmětů v rámci změny Rámcového 
vzdělávacího programu. V platnosti bude od 1. 9. 2022. 
Nový školní řád a Školní vzdělávací program budou zaslány e-mailem a budou schváleny na 
příštím jednání. 
 
3. Stravné 
Od 1. 9. 2022 doje navýšení ceny stravného, rodiče budou informováni během června. 
 
4. Hospodaření školy v roce 2021 
Školská rada bere na vědomí výsledky Hospodaření školy v roce 2021 
 
5. Různé 
Možnosti jiného dodavatele stravy (další možní dodavatelé nemají kapacity). 
 
 
 
Zapsal: Jan Šlechta 
 


